


# SVÄLTBACKENS KRAFT AB

## ÅRSREDOVISNING

### 2023

Undertecknad styrelseledamot i Svältbackens Kraft AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2024-05-08. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hedemora den 4 juni 2024

  
Anders Engdahl

Årsredovisning för  
**Svältbackens Kraft AB**  
556464-7864

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Tilläggsupplysningar	5
Upplysningar till resultaträkning	6
Noter till balansräkning	6
Upplysningar till balansräkning	6-7
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svältbackens Kraft AB, 556464-7864, med säte i Hedemora, får härmed avge årsredovisning för 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Svältbackens Kraft AB bildades 1993. Delägare med 1/3 vardera är Setra Trävaror AB, Erasteel Kloster AB och Hedemora Energi AB. Syftet med bolaget är att tillgodose ägarnas behov av eldistribution till konkurrensmässiga priser. Bolaget transformerar och distribuerar el i egen anläggning.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	6 531	5 976	5 746	5 104
Resultat efter finansiella poster	1 600	68	287	-336
Soliditet, %	29,5	22,3	15,8	21,8

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har under verksamhetsåret uppgått till 6 531 tkr (5 976 tkr), vilket är en ökning med 9,3% (4%) jämfört med föregående år.

Verksamheten har under året bedrivits på ett rationellt och bra sätt. Investeringar har under verksamhetsåret uppgått till 133 tkr (3 060 tkr).

Under 2023 har det svåra världsläget påverkat företagets verksamhet genom ökade kostnader och längre leveranstider för insatsmaterial.

#### Förändring i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	105	9	-
Vid årets slut	105	9	-

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Till årsstämman förfogande finns varken vinst eller förlust att behandla	
Totalt	-
disponeras för	
Summa	-

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kkr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>	1		
Nettoomsättning		6 531	5 976
Aktiverat arbete för egen räkning		132	-
Övriga rörelseintäkter		17 748	21 883
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<u>24 411</u>	<u>27 859</u>
<b>Rörelsekostnader</b>	2		
Råvaror och förnödenheter		-3 284	-4 195
Övriga externa kostnader		-18 108	-22 528
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 302	-943
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-22 694</u>	<u>-27 666</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<u>1 717</u>	<u>193</u>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-117	-125
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-117</u>	<u>-125</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>1 600</u>	<u>68</u>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-1 600	-68
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-1 600</u>	<u>-68</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>-</u>	<u>-</u>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<u>-</u>	<u>-</u>

## Balansräkning

Belopp i kkr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	10	10
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	8 187	6 295
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	-	3 061
Summa materiella anläggningstillgångar		8 197	9 366
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		8 197	9 366
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 538	2 912
Fordringar hos intresseföretag		86	86
Övriga fordringar		4	256
Summa kortfristiga fordringar		4 628	3 254
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 363	1 765
Summa kassa och bank		2 363	1 765
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		6 991	5 019
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		15 188	14 385

## Balansräkning

Belopp i kkr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1.050 aktier)		105	105
Reservfond		9	9
Summa bundet eget kapital		114	114
<i>Fritt eget kapital</i>			
Årets resultat		-	-
Summa fritt eget kapital		-	-
<b>Summa eget kapital</b>		<b>114</b>	<b>114</b>
<i>Obeskattade reserver</i>	8		
Akkumulerade överavskrivningar		5 500	3 900
Summa obeskattade reserver		5 500	3 900
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	3 200	3 400
Summa långfristiga skulder		3 200	3 400
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	200	200
Leverantörsskulder		4 778	6 650
Övriga skulder		322	111
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 074	10
Summa kortfristiga skulder		6 374	6 971
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>15 188</b>	<b>14 385</b>

2024060724174



## Tilläggsupplysningar

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag. Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

#### **Fordringar**

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>Ekonomisk livslängd</i>	<i>Avskrivning i %</i>
Materiella anläggningstillgångar:		
Eldistributionsanläggningar	30 år	3,3 %
Inventarier	5 år	20 %

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

## Upplysningar till resultaträkning

### Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret, ej heller under föregående år. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	117	125
<b>Summa</b>	<b>117</b>	<b>125</b>

## Noter till balansräkning

### Upplysningar till balansräkning

#### Not 4 Byggnader och Mark

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	10	10
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>10</b>	<b>10</b>

#### Not 5 Tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	21 382	19 484
-Omklassificeringar	3 193	1 898
	24 575	21 382
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-15 086	-14 143
-Årets avskrivning enligt plan	-1 302	-943
	-16 388	-15 086
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>8 187</b>	<b>6 296</b>

#### Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 060	5 326
-Investeringar	133	-368
-Omklassificeringar	-3 193	-1 898
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>3 060</b>

### Not 7 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-12-31	2022-12-31
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen	200	-
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	800	1 000
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	2 400	2 400
	<u>3 400</u>	<u>3 400</u>

### Not 8 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade avskrivningar utöver plan:	5 500	3 900
<b>Summa</b>	<u>5 500</u>	<u>3 900</u>



## Underskrifter

Hedemora enligt digital signering

*Anders Engdahl*

Anders Engdahl  
Styrelseordförande

*Tomas Forsberg*

Tomas Forsberg

*Hans Messing*

Hans Messing

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt digital signering  
KPMG AB

*Camilla Edelbrink*

Camilla Edelbrink  
Auktoriserad revisor

Vidimeras: *Svältbackens Kraft AB* *Tomas Forsberg*



# Verification

Transaction: 09222115557511871860

## Document

Årsredovisning 240228

Main document

2 pages

Initiated on 2024-02-29 15:23:46 CEST (+0100) by Anders Engdahl (AE)

Finalised on 2024-04-19 08:19:13 CEST (+0200)

## Signatories

Anders Engdahl (AE)

Hedemora Energi AB

anders.engdahl@hedemoraenerg.se

*Anders Engdahl*

Signed 2024-02-29 15:28:42 CEST (+0100)

Hans Messing (HM)

hans.messing@setragrup.com

*Hans Messing*

Signed 2024-02-29 16:39:29 CEST (+0100)

Tomas Forsberg (TF)

tomas.forsberg@erasteel.com

*Tomas Forsberg*

Signed 2024-02-29 15:31:22 CEST (+0100)

Camilla Edelbrink (CE)

camilla.edelbrink@kprng.se

*Camilla Edelbrink*

Signed 2024-04-19 08:19:13 CEST (+0200)

This verification was issued by Scribe. Information in italics has been safely verified by Scribe. For more information, evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy, cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachment. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically, and independently of Scribe. For your convenience Scribe also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at <https://scribe.com/verify>.


